

Årsredovisning för
Espling Konsult AB

556797-9579

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Espling
Verkställande direktör

2023-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Espling Konsult AB, 556797-9579, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med maskiner och utrustning till butiker, restauranger och industri, utföra service och reparationer av sådan utrustning samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit då man inte haft lika mycket jobb som föregående år.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 371 572	2 756 459	5 308 336	4 400 508
Resultat efter finansiella poster	406 158	85 323	515 192	635 369
Soliditet %	91	73	57	78

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 115 523	87 067
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		87 067	-87 067
Årets resultat			270 390
Belopp vid årets utgång	100 000	902 590	270 390

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	902 590
Årets resultat	270 390
Summa	1 172 980

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	972 980
Summa	1 172 980

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 371 572	2 756 459
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 371 572	2 756 459
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 955 173	-1 671 881
Övriga externa kostnader		-310 760	-242 738
Personalkostnader	2	-677 575	-756 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 000	0
Summa rörelsekostnader		-2 965 508	-2 671 105
Rörelseresultat		406 064	85 354
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-31
Summa finansiella poster		94	-31
Resultat efter finansiella poster		406 158	85 323
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	23 000
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	23 000
Resultat före skatt		346 158	108 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 768	-21 256
Årets resultat		270 390	87 067

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		88 000	0
Summa anläggningstillgångar		88 000	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		85 031	106 635
Summa varulager m.m.		85 031	106 635
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		263 958	756 557
Övriga fordringar		161 729	81 241
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 211	13 888
Summa kortfristiga fordringar		432 898	851 686
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 305 721	1 393 530
Summa kassa och bank		1 305 721	1 393 530
Summa omsättningstillgångar		1 823 650	2 351 851
SUMMA TILLGÅNGAR		1 911 650	2 351 851

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		902 590	1 115 523
Årets resultat		270 390	87 067
Summa fritt eget kapital		1 172 980	1 202 590
Summa eget kapital		1 272 980	1 302 590
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		591 000	531 000
Summa obeskattade reserver		591 000	531 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 684	415 438
Övriga skulder		26 486	92 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	10 500
Summa kortfristiga skulder		47 670	518 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 911 650	2 351 851

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	110 000	0
Utgående anskaffningsvärden	110 000	0
Ingående avskrivningar	0	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 000	0
Utgående avskrivningar	-22 000	0
Redovisat värde	88 000	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Luleå

Jan Espling

2023-04-27

Jan Espling
Verkställande direktör

Datum

Ingrid Johansson

2023-04-27

Ingrid Johansson
Styrelseledamot

Datum